Телефон службы клиентской поддержки: 8-800-7000-269

Financial Services

В ООО “БМВ Банк”

Заявитель: _________________________________
  Фамилия Имя Отчество Заявителя

___________________________________________

Паспорт _____________   _____________________
                        серия                                  номер

___________________________________________
                                                        кем выдан

_________________ «__» _________ 20__года
                  дата выдачи

ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении справки

Являясь Заемщиком по Кредитному договору № _______________________________

от «___» __________ 20___ года, прошу выдать мне справку по форме Банка:

       О сумме основного долга

       О выплаченных платежах

Об отсутствии просроченной задолженности

Иное:___________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

Согласен(-на) на Использование Интернет-сервиса «Личный кабинет» в качестве способа обмена информацией, в том числе
Юридически значимыми сообщениями, между мной Банком в соответствии с Правилами пользования услугой Интернет-сервиса «Личный
кабинет» ООО «БМВ Банк» (далее – «Правила»),  включая создание, проверку и подтверждение аналога собственноручной подписи с
помощью кодов, паролей и иных средств, в этих целях зарегистрироваться в Интернет-сервисе «Личный кабинет» в соответствии с
Правилами в разумный срок и своевременно знакомиться с содержанием информации, Юридически значимых сообщений, доводимых
Банком до меня в «Личном кабинете».

Прошу считать Контактным номером мобильного телефона:____________________________________

Электронный адрес для связи: _______________________________________________

________________ _____________________________________     «____» ______________ 20__ года
              Подпись                                             Фамилия И.О. Заявителя                                            Дата заполнения Заявления